
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 7.p.  

LĒMUMS Nr.508 

Par Aizkraukles novada  

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma  

apstiprināšanu          

 

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumu un sastāvu.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” pielikumu Aizkraukles novada 

pašvaldības administratīvā teritorija veido Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisiju. 

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija 2024.gada 18.jūnija 

sēdē izskatīja komisijas nolikumu. Komisijas nolikumā noteikti komisijas uzdevumi, komisijas 

sastāvs, komisijas locekļu tiesības un pienākumu, komisijas darba organizācija, komisijas 

apziņošanas kārtība. Komisijas nolikuma 2.pielikums nosaka komisijas locekļu apziņošanas kārtību 

un komisijas sastāvu (komisijas locekļu vārdi, uzvārdi, tālruņa numuri, e-pasta adreses). Apziņošanas 

kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā.  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums, pamatojoties 

uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta ceturtās daļas 1.punktu, ir 

saskaņots ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

27.06.2024. saskaņojuma vēstule Nr. 22-1.22/875, reģistrēta Aizkraukles novada pašvaldībā 

01.07.2024. ar Nr.4.9/S/24/1564). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, un ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.07.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm 

“PAR” (Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Einārs ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS), “PRET” – 

nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu 

(pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu (bez nolikuma 2.pielikuma). 

3. Uzdot par pieņemto lēmumu informēt Nolikuma 2.pielikumā norādītos komisijas locekļus, 

nosūtot lēmumu uz norādīto elektronisko pasta adresi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

                                

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

Pielikumā: Iekšējie noteikumi Nr. 2024/19“Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikums” uz 8 lp. 
 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 

 


